

MCS HOLDING HEDENSTED ApS

C/O Mogens Svendsen, 8722 Hedensted

CVR-nr. 25 10 91 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Mogens Christian Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 17 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCS HOLDING HEDENSTED ApS C/O Mogens Svendsen 8722 Hedensted CVR-nr.: 25 10 91 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Christian Svendsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Service-Løn A/S, Vejle Add-On Group ApS, Vejle Active Window ApS, Vejle Winkas A/S, Vejle MB Solutions A/S, Vejle Cloud retail systems Holding, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på statutidspunktet tilgodehavender hos en virksomhed i MB Gruppen med i alt 2.647 t.kr. Det er ledelsens forventning, at virksomheden i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2025 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværendet. De omtalte tilgodehavender er derfor optaget til pari.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -600 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.531 t.kr. mod 7.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-600.355	-320.137
2 Personaleomkostninger	-104.000	-100.000
Driftsresultat	-704.355	-420.137
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-42.756
Indtægter af kapitalinteresser	10.130.125	7.452.109
Andre finansielle indtægter	520.276	961.379
Øvrige finansielle omkostninger	-367.622	-404.430
Resultat før skat	9.578.424	7.546.165
3 Skat af årets resultat	-46.963	-40.159
Årets resultat	9.531.461	7.506.006
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	139.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.076.727
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	61.000
Overføres til overført resultat	6.492.461	9.521.733
Disponeret i alt	9.531.461	7.506.006

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresser	7.698.136	7.203.090
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.527.184	2.952.184
7 Andre tilgodehavender	6.725.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.950.320</u>	<u>13.155.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.950.320</u>	<u>13.155.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	119.591	67.181
Tilgodehavende selskabsskat	66.230	35.243
Tilgodehavender i alt	<u>185.821</u>	<u>102.424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.410.552	15.327.593
Værdipapirer i alt	<u>22.410.552</u>	<u>15.327.593</u>
Likvide beholdninger	190.328	1.504.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.786.701</u>	<u>16.934.389</u>
Aktiver i alt	<u>39.737.021</u>	<u>30.089.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.858.283	28.365.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	61.000
Egenkapital i alt	37.883.283	28.551.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	496.901
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	515.965	762.874
Hensatte forpligtelser i alt	515.965	1.259.775
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	835.684	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.684	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	446.252	0
Gæld til pengeinstitutter	6.377	266.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.280	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.089	278.066
Gældsforpligtelser i alt	1.337.773	278.066
Passiver i alt	39.737.021	30.089.663
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	28.365.822	61.000	28.551.822
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.492.461	2.900.000	9.392.461
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	139.000	0	139.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-139.000	0	-139.000
	<u>125.000</u>	<u>34.858.283</u>	<u>2.900.000</u>	<u>37.883.283</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på statutidspunktet tilgodehavender hos en virksomhed i MB Gruppen med i alt 2.647 t.kr. Det er ledelsens forventning, at virksomheden i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2025 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværendet. De omtalte tilgodehavender er derfor optaget til pari.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Pensioner	104.000	100.000
	<u>104.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.280	30.096
Regulering af tidligere års skat	9.683	10.063
	<u>46.963</u>	<u>40.159</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.925.000	5.925.000
Overført til kapitalinteresser	-5.925.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>5.925.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.252.815	-3.084.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.786.389
Overført til kapitalinteresser	2.252.815	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	3.617.827
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-2.252.815</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-3.672.185	-2.840.747
Årets afskrivninger på goodwill	0	-831.438
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	3.672.185	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-3.672.185</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	2.178.516	2.257.422	
Overført fra tilknyttede virksomheder	5.925.000	0	
Tilgang i årets løb	731.940	0	
Afgang i årets løb	-262.402	-78.906	
Kostpris 31. december 2024	8.573.054	2.178.516	
Opskrivninger 1. januar 2024	5.024.574	8.001.727	
Korrektion af tidligere opskrivninger	8.628	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.505.585	727.332	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-709.578	0	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.653.939	
Udbytte	-240.000	-440.000	
Overført fra tilknyttede virksomheder	-2.252.815	0	
Andre kapitalbevægelser	3.577.936	0	
Overført til hensatte forpligtelser	-608.519	-610.546	
Opskrivninger 31. december 2024	3.294.641	5.024.574	
Tilgang fra Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.672.185	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-497.374	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-4.169.559	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.698.136	7.203.090	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Service-Løn A/S, Vejle	50 %	3.119.254	-30.063
Active Window ApS, Vejle	50 %	-2.440.859	-27.986
Winkas A/S, Vejle	33,33 %	-2.069.991	478.582
MB Solutions A/S, Vejle	40 %	10.613.682	1.835.991
Cloud retail systems Holding, Vejle	50 %	11.252.131	-165.297
		20.474.217	2.091.227

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	2.952.184	1.202.184	
Tilgang i årets løb	300.000	1.750.000	
Afgang i årets løb	-725.000	0	
Kostpris 31. december 2024	2.527.184	2.952.184	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 2.527.184	 2.952.184	
 7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2024	3.000.000	3.000.000	
Tilgang i årets løb	3.725.000	0	
Kostpris 31. december 2024	6.725.000	3.000.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 6.725.000	 3.000.000	
 8. Anden gæld			
Anden gæld i alt	1.281.936	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	-446.252	0	
	835.684	0	
 9. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024
Anden gæld	1.281.936	446.252	835.684
	1.281.936	446.252	835.684

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>22.410.553</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>-312.943</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger, 190 t.kr. pr. 31. december 2024 er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank, 4 t.kr. pr. 31. december 2024.

Værdipapirer og kapitalandele, 22.411 t.kr. pr. 31. december 2024 er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank, 4 t.kr. pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for Winkas A/S' mellemværende med Ringkøbing Landbobank, 280 t.kr. er der deponeret aktier nom. 500.000 i Winkas A/S, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2024 udgør 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Winkas A/S har med Ringkøbing Landbobank, 280 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 33 %.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Active Window ApS har med Ringkøbing Landbobank, 332 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 50 %.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som MB Solutions A/S har med Ringkøbing Landbobank, 2.894 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 50 % og fuldstændig solidarisk vedrørende en kassekredit på 3.000 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Decom A/S har med Ringkøbing Landbobank, 0 t.kr. pr. 31. december 2023 (senest offentliggjorte regnskab). Selskabet hæfter fuldstændig solidarisk.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Cloud Retail Systems Holding ApS har med Ringkøbing Landbobank, 0 t.kr. Selskabet hæfter pro rata med 50 %.

Selskabet har kautioneret for mellemværende, som Winkas A/S har med Vækstfonden, 233 t.kr. pr. 31. december 2024. Selskabet hæfter begrænset for 438 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Service-løn A/S har med Ringkøbing Landbobank, 2.921 t.kr.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at selskabet i perioden indtil 31. december 2025 forpligter sig til på anfordring at tilføre selskaberne Winkas A/S, Cloud Retail Systems Holding ApS, Cloud Retail Systems A/S, Active Window ApS, nSure A/S, MB Solutions A/S, UA Software ApS og Service-Løn A/S (MB Gruppen) den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskaberne i MB Gruppen kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 76 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til den 27-10-2024.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter frem til den 27-10-2024.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for MCS HOLDING HEDENSTED ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og pensioner til selskabets ledelse.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede og kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af maerielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

MCS HOLDING HEDENSTED ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelsen af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Christian Svendsen

Direktør

Serienummer: 66344db1-f72d-4354-9847-c779f2b6824f

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-26 06:29:48 UTC



Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 663aa685-5602-4af9-9ccf-1fca44dd5bbe

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-06-27 06:51:08 UTC



Mogens Christian Svendsen

Dirigent

Serienummer: 66344db1-f72d-4354-9847-c779f2b6824f

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-27 07:25:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.